
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم- شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  14868

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  9755

09:44:571401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

3 6848 86.67 1 8391 75.56 10 6790 57.78 7 6658 86.67 1 6652 100.00 1 8789 100.00 4 7173 73.33 157 2 7375 ابراهیمی محمدماهان 1

5 6141 73.33 6 6350 46.67 1 8660 91.11 17 6008 73.33 24 5092 73.33 13 5993 50.00 2 7931 86.67 518 1 6857 جواهری رادین 2

1 7554 100.00 2 7920 68.89 3 7662 73.33 24 5520 63.33 19 5288 76.67 16 5807 46.67 19 5659 46.67 661 1 6718 انصاری امیرمهدی 3

20 4728 46.67 27 3995 13.33 2 8411 86.67 1 7308 100.00 1 6652 100.00 3 7297 73.33 1 8688 100.00 661 1 6718 کوچک نژاد علی 3

5 6141 73.33 11 5408 33.33 6 7039 62.22 7 6658 86.67 10 6067 90.00 5 7111 70.00 4 7173 73.33 980 2 6487 هنرمند آریا 5

33 3667 26.67 4 6664 51.11 5 7413 68.89 5 6821 90.00 19 5288 76.67 3 7297 73.33 6 6795 66.67 1017 1 6465 قاسمی پرهام 6

11 5788 66.67 4 6664 51.11 6 7039 62.22 7 6658 86.67 1 6652 100.00 25 5061 33.33 11 6416 60.00 1055 2 6440 اسکندرزاده کسری 7

14 5434 60.00 13 5251 31.11 12 6416 51.11 7 6658 86.67 13 5872 86.67 2 7670 80.00 9 6605 63.33 1471 1 6197 دیلم صالحی محمدطه 8

1 7554 100.00 15 4937 26.67 6 7039 62.22 14 6333 80.00 13 5872 86.67 23 5247 36.67 9 6605 63.33 1474 1 6196 اسکندری محمدمهدی 9

5 6141 73.33 17 4780 24.44 3 7662 73.33 7 6658 86.67 24 5092 73.33 9 6552 60.00 19 5659 46.67 1709 1 6085 زرفروشان آرشام 10

14 5434 60.00 8 5722 37.78 14 6292 48.89 15 6171 76.67 1 6652 100.00 9 6552 60.00 15 5848 50.00 1753 2 6064 تائبی علی 11

14 5434 60.00 25 4152 15.56 14 6292 48.89 1 7308 100.00 13 5872 86.67 21 5434 40.00 3 7552 80.00 2025 1 5922 ابراهیم اژدری بردیا 12

35 3314 20.00 3 7135 57.78 23 5419 33.33 22 5683 66.67 10 6067 90.00 16 5807 46.67 6 6795 66.67 2044 2 5912 مهاجری کسری 13

38 3137 16.67 17 4780 24.44 11 6666 55.56 26 5358 60.00 19 5288 76.67 6 6738 63.33 22 5280 40.00 3447 2 5403 قدیری مهبد 14

3 6848 86.67 7 5879 40.00 38 4173 11.11 17 6008 73.33 1 6652 100.00 25 5061 33.33 31 4334 23.33 3488 1 5386 خرم گاه علیرضا 15

24 4374 40.00 19 4466 20.00 14 6292 48.89 17 6008 73.33 29 4703 66.67 16 5807 46.67 22 5280 40.00 3771 2 5297 میرشفیعی سیدامین 16

35 3314 20.00 37 3053 0.00 6 7039 62.22 7 6658 86.67 24 5092 73.33 13 5993 50.00 15 5848 50.00 3866 2 5264 تقی زاده عرفان 17

28 4020 33.33 33 3681 8.89 19 5918 42.22 26 5358 60.00 1 6652 100.00 16 5807 46.67 15 5848 50.00 3935 2 5242 بهرامی حسن 18

12 5610 63.33 14 5094 28.89 20 5669 37.78 26 5358 60.00 27 4897 70.00 6 6738 63.33 37 3766 13.33 3945 2 5239 جهانبخشی علی 19

39 2960 13.33 8 5722 37.78 30 4921 24.44 26 5358 60.00 10 6067 90.00 35 3756 10.00 6 6795 66.67 3999 2 5223 مؤمنی نیما 20

12 5610 63.33 10 5565 35.56 28 5046 26.67 7 6658 86.67 37 3143 40.00 30 4874 30.00 25 5091 36.67 4167 2 5173 مرادی علی 21

25 4197 36.67 27 3995 13.33 36 4298 13.33 5 6821 90.00 13 5872 86.67 12 6366 56.67 13 6037 53.33 4243 1 5147 عطایی عرفان 22

18 4904 50.00 25 4152 15.56 26 5170 28.89 15 6171 76.67 31 4507 63.33 30 4874 30.00 12 6227 56.67 4397 2 5099 عبرانی کسری 23

40 2254 0.00 35 3367 4.44 12 6416 51.11 22 5683 66.67 27 4897 70.00 6 6738 63.33 22 5280 40.00 4870 1 4953 صداقت پرهام 24

5 6141 73.33 38 2896 -2.22 14 6292 48.89 34 4220 36.67 1 6652 100.00 30 4874 30.00 31 4334 23.33 4965 2 4922 اسدی طاها 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم- شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03
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ثبت نام کنندگان در آزمون:  14868
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

157 2 7375 ابراهیمی محمدماهان 1

518 1 6857 جواهری رادین 2

661 1 6718 انصاری امیرمهدی 3

661 1 6718 کوچک نژاد علی 3

980 2 6487 هنرمند آریا 5

1017 1 6465 قاسمی پرهام 6

1055 2 6440 اسکندرزاده کسری 7

1471 1 6197 دیلم صالحی محمدطه 8

1474 1 6196 اسکندری محمدمهدی 9

1709 1 6085 زرفروشان آرشام 10

1753 2 6064 تائبی علی 11

2025 1 5922 ابراهیم اژدری بردیا 12

2044 2 5912 مهاجری کسری 13

3447 2 5403 قدیری مهبد 14

3488 1 5386 خرم گاه علیرضا 15

3771 2 5297 میرشفیعی سیدامین 16

3866 2 5264 تقی زاده عرفان 17

3935 2 5242 بهرامی حسن 18

3945 2 5239 جهانبخشی علی 19

3999 2 5223 مؤمنی نیما 20

4167 2 5173 مرادی علی 21

4243 1 5147 عطایی عرفان 22

4397 2 5099 عبرانی کسری 23

4870 1 4953 صداقت پرهام 24

4965 2 4922 اسدی طاها 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم- شماره 2

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  14868

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  9755

09:44:571401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

25 4197 36.67 27 3995 13.33 22 5544 35.56 31 4870 50.00 13 5872 86.67 16 5807 46.67 29 4523 26.67 5025 2 4906 نقابی محمدحسین 26

31 3844 30.00 19 4466 20.00 28 5046 26.67 17 6008 73.33 33 4312 60.00 35 3756 10.00 15 5848 50.00 5356 1 4812 رسولی ونی امیررضا 27

35 3314 20.00 33 3681 8.89 33 4547 17.78 17 6008 73.33 29 4703 66.67 9 6552 60.00 19 5659 46.67 5446 1 4791 نوع پرست شایان 28

28 4020 33.33 24 4309 17.78 40 4049 8.89 1 7308 100.00 19 5288 76.67 25 5061 33.33 29 4523 26.67 5555 1 4755 عاشق آرتین 29

20 4728 46.67 19 4466 20.00 32 4672 20.00 35 4057 33.33 1 6652 100.00 25 5061 33.33 33 4145 20.00 5648 1 4735 مرادزاده محمدصالح 30

5 6141 73.33 39 2740 -4.44 33 4547 17.78 31 4870 50.00 1 6652 100.00 13 5993 50.00 36 3955 16.67 5944 2 4648 شاهرخی مهدی 31

20 4728 46.67 15 4937 26.67 30 4921 24.44 1 7308 100.00 41 2168 23.33 33 4688 26.67 38 3577 10.00 6004 1 4628 پورزبرجدی متین 32

20 4728 46.67 11 5408 33.33 24 5295 31.11 39 2432 0.00 19 5288 76.67 23 5247 36.67 41 3009 0.00 6112 1 4591 رفیقی ایمان 33

41 1900 -6.67 19 4466 20.00 20 5669 37.78 26 5358 60.00 33 4312 60.00 34 4315 20.00 26 4902 33.33 6148 2 4579 مسلمی مهام 34

14 5434 60.00 30 3838 11.11 18 6167 46.67 41 2107 -6.67 13 5872 86.67 38 3570 6.67 33 4145 20.00 6233 2 4548 خسروی امیرعلی 35

25 4197 36.67 30 3838 11.11 24 5295 31.11 36 3732 26.67 31 4507 63.33 21 5434 40.00 40 3388 6.67 6905 1 4338 رزم آهنگ حمدرضا 36

31 3844 30.00 39 2740 -4.44 26 5170 28.89 24 5520 63.33 38 2753 33.33 35 3756 10.00 13 6037 53.33 7053 2 4289 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 37

5 6141 73.33 30 3838 11.11 38 4173 11.11 33 4708 46.67 38 2753 33.33 40 2824 -6.67 26 4902 33.33 7346 1 4189 مجتهدی سپهر 38

18 4904 50.00 19 4466 20.00 36 4298 13.33 39 2432 0.00 36 3922 53.33 39 3010 -3.33 38 3577 10.00 8099 2 3911 قربانی محمدحسین 39

33 3667 26.67 41 2582 -6.67 35 4423 15.56 38 2757 6.67 33 4312 60.00 40 2824 -6.67 26 4902 33.33 8604 2 3676 میرزا نیا امیرمحمد 40

28 4020 33.33 36 3210 2.22 41 2179 -24.44 37 3407 20.00 38 2753 33.33 25 5061 33.33 33 4145 20.00 9097 2 3393 عرب شیبانی امیرعباس 41

1 ریاحی مانی 42

1 مردانی محمدکسری 43

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه
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تاریخ برگزاري آزمون:  1401/10/03
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ثبت نام کنندگان در آزمون:  14868
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علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

5025 2 4906 نقابی محمدحسین 26

5356 1 4812 رسولی ونی امیررضا 27

5446 1 4791 نوع پرست شایان 28

5555 1 4755 عاشق آرتین 29

5648 1 4735 مرادزاده محمدصالح 30

5944 2 4648 شاهرخی مهدی 31

6004 1 4628 پورزبرجدی متین 32

6112 1 4591 رفیقی ایمان 33

6148 2 4579 مسلمی مهام 34

6233 2 4548 خسروی امیرعلی 35

6905 1 4338 رزم آهنگ حمدرضا 36

7053 2 4289 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 37

7346 1 4189 مجتهدی سپهر 38

8099 2 3911 قربانی محمدحسین 39

8604 2 3676 میرزا نیا امیرمحمد 40

9097 2 3393 عرب شیبانی امیرعباس 41

1 ریاحی مانی 42

1 مردانی محمدکسری 43

صفحه 4 از 4
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